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Opétina Obili¢ - Municipality Obilig

N& mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28 te
dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés, nenit 20, alinea 2 pika 2.4 dhe pika 4, e
Rregullores Komunale nr.I-108 te dt.25.11.2016 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e ndarjes se
subvencioneve né Komunén e Obiliqit dhe kérkesén e DSHMS-se, Kryetari i Komunés, mé
13.01.2021; mori kgté:

VENDIM

I. Lejohet ndarja e mjeteve financiare ne shume prej 150.00 € ( pér lehong) , pér periudhén
janar-dhjetor /2021, nga subvencionet pér shéndetési dhe mirégenie sociale — pér lehonat e
Komunés se Obiliqit.

11. Obligohet DSHMS-ja t& kompletoj dokumentacionin nga personat fizik sipas Rregullores
Komunale nr.I-108 te dt.25.11.2016 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e ndarjes se
subvencioneve né Komunén e Obiliqit.

1. Subvencionet ndahen nga Drejtoria ¢ Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale ( DSHMS ).

IV.  Obligohet DEFZH-ja t& zbatoi kété vendimin.

Y. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés
- Drejtorit té DAP

- Drejtorit t&¢ DSHMS
- Drejtorit t&¢ FEFZH

- arkivit




